
 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

 
Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Orientamento e Placement  

Dott.ssa Emilia Tullo 

 

Unità Counseling e Career Development Center 

Dott.ssa Anna Erika Ena 

 

 
Oggetto 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PER N. 30 PEER CAREER ADVISOR- A.A. 

2022/2023  

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Orientamento  e Placement 
emanato con D.R. n. 445 del 01/04/2000, prot. n. 12089-
I/3; 

 

VISTO il D.R. n. 1424 del 23/08/2022, prot. n. 42252 -V/1, con il 
quale è stato emanato il bando relativo alla selezione per 
n. 30 Peer Career Advisor, anno accademico  2022-2023; 

 

VISTO il D.R.  n. 1592  del  22.09.2022, prot. n. 46736-V/1, con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
suddetta selezione; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e 
della graduatoria formulata dalla Commissione 
giudicatrice; 

 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 
30 Peer Career Advisor, a.a.2022-2023; 
 

Articolo 2 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui trattasi: 
 





 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

N. COGNOME NOME TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 ORTECA ERICA 10 20 30 minore età 

2 BATTISTA ROSA PIA 10 20 30 minore età 

3 
PALMIERI 

PATRIZIA ADINA 

FEDORA 

10 20 30 

4 MANGIACOTTI SIMONA 9 20 29 

5 PIAZZOLLA GIUSEPPE 8 20 28 minore età 

6 FERRELLI ILARIA 8 20 28 

7 ROSCIGLIONE DANIELA 7 20 27 minore età 

8 GELORMINI FRANCESCO 7 20 27 

9 DELUCA MAJDA DENIS 6 20 26 minore età 

10 MEOLA ANTONELLA PIA 6 20 26 minore età 

11 DE PANDIS BIANCA 7 19 26 minore età 

12 ALICINO GABRIELLA 6 20 26 minore età 

13 RIGNANESE GIANMARCO 6 20 26 

14 DE TULLIO FABIOLA 5 20 25 minore età 

15 PICCA ANGELICA 5 20 25 minore età 

16 SANTO ANTONIO EMANUELE 5 20 25 minore età 

17 AZZARONE MARCO 5 20 25 minore età 

18 CAVALIERI ALESSANDRO 5 20 25 minore età 

19 D’ORSI GABRIELLA 5 20 25 

20 MARINO PAOLA 4 20 24 minore età 

21 DIMEO GIOVANNI PIO 4 20 24 minore età 

22 SORDA EMANUELA 4 20 24 minore età 

23 TOMMASO VITO 4 20 24 minore età 

24 CHIAPPINELLI VANESSA 4 20 24 

25 VERDEROSA GRETA 3 20 23 minore età 

26 TAVANO FRANCESCO PIO 3 20 23 minore età 



 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

27 GASSI GIULIA 3 20 23 minore età 

28 PESCHECHERA GIUSEPPE 3 20 23 

29 AMBROSINO RAFFAELE 2 20 22 

30 CAPRARELLA CLAUDIA 1 20 21 

31 MACCIONE AURORA 5 15 20 minore età 

32 RENDINA ARCANGELA 4 16 20 

33 CHECCHIA IRENE 1 17 18 

34 IAVAGNILIO ANNALISA PIA 3 14 17 

35 BARTOLINO ANTONELLA 7 9 16 

36 DE GIANNI SOFIA 5 10 15 minore età 

37 DI MAGGIO LIDIA ANNA 5 10 15 minore età 

38 FALEO LUNA PIA 5 9 14 minore età 

39 RUSSO ANNA 5 9 14 minore età 

40 IMPIGNATELLI LUANA 5 9 14 minore età 

41 MARZANO REBECCA 5 9 14 minore età 

42 CUTAIO ANGELICA 5 9 14 minore età 

43 ILLICETO FRANCESCA 4 10 14 minore età 

44 PARISI ADRIANA 5 9 14 minore età 

45 BUSINI FRANCESCA 5 9 14 minore età 

46 VALERIO SIMONA 5 9 14 minore età 

47 ALVISI ALESSIA 5 9 14 minore età 

48 RUSSO ILARIA 8 6 14 minore età 

49 BAFUNNO GABRIELLA CECILIA 5 9 14 minore età 

50 DI COSMO AURORA GAIA 5 9 14 

51 CATINO GIULIA 3 10 13 minore età 

52 OCCHIONEGRELLI MARCO 5 8 13 minore età 

53 DIFONTE LEONARDA 3 10 13 minore età 

54 PICCIRILLO GIULIA 3 10 13 minore età 



 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

55 GALGANO MARIANNA 5 8 13 minore età 

56 RAGO FRANCESCO VITTORIO 3 10 13 minore età 

57 MANDARINO LUCA 3 10 13 minore età 

58 RIZZI FELICE 3 10 13 minore età 

59 RUSSO LUCIA 4 9 13 minore età 

60 LATUFARA ANTONIO 8 5 13 

61 SPADACCINO ANNA 2 10 12 minore età 

62 VALENTINI ANDREA 2 10 12 minore età 

63 BARILE MARTINA 7 5 12 minore età 

64 COLUCCI MARCO 5 7 12 minore età 

65 ALTAMURA ANNAMARIA 2 10 12 minore età 

66 MOGAVERO GIANVITO 2 10 12 minore età 

67      D’AVOLIO             BARBARA 5 7 12 minore età 

68 MARASCO CLAUDIA 5 7 12 minore età 

69 PIETRADURA FRANCESCO PIO 2 10 12 minore età 

70 GENTILE DALILA 4 8 12 minore età 

71 RUSSO GIANMARCO 5 7 12 

72 DI CIO MARIO 1 10 11 minore età 

73 RUSSO FERNANDO 3 8 11 minore età 

74 ARIANO ELETTRA CHIARA 1 10 11 minore età 

75 SIMONE MIRIAM 5 6 11 minore età 

76 BONGHI PAOLA 1 10 11 minore età 

77 CAPOBIANCO ROBERTA 1 10 11 minore età 

78 SCOPECE MARIALAURA 1 10 11 minore età 

79 MASCIARO’ ALESSIA 3 8 11 minore età 

80 PAGANO MARTINA RITA 6 5 11 minore età 

81 LEPORE MARCO PIO 1 10 11 minore età 

82 DE LELLIS GIORGIA 5 6 11 minore età 



 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

83 FAVATA’ ANGELA 1 10 11 minore età 

84 PALMIERI MARIA ADELAIDE 1 10 11 

85 ANTONACCI FEDERICA 2 8 10 minore età 

86 MARASCO MARIA GRETA PIA 5 5 10 minore età 

87 BONGHI MICHELLE 1 9 10 minore età 

88 DIBENEDETTO GENNARO 1 9 10 minore età 

89 TAVANO GIADA 1 9 10 minore età 

90 SILVESTRO MARIA ANTONIETTA 4 6 10 minore età 

91 CONSORTE GIULIO 5 5 10 minore età 

92 DI FLUMERI FABRIZIO 1 9 10 minore età 

93 ACETO GRAZIA 4 6 10 

94 VERGURA NUNZIA PIA 8 ASSENTE ASSENTE 

95 PIPOLI MARTINA 6 ASSENTE NON IDONEA 

96 FURORE MARIAELENA 6 ASSENTE NON IDONEA 

97 DONADEI SOFIA 6 ASSENTE NON IDONEA 

98 PALMIERI ROSSELLA PIA 5 ASSENTE NON IDONEA 

99 GIANPIETRO RAFFAELE 5 ASSENTE NON IDONEA 

100 LEPORE ROBERTA 4 ASSENTE NON IDONEA 

101 CORTESE ERIKA 4 ASSENTE NON IDONEA 

102 ZIMOTTI ELEONORA 4 ASSENTE NON IDONEA 

103 SPERA MARIA 4 ASSENTE NON IDONEA 

104 RUSSO SERENA 3 ASSENTE NON IDONEA 

105 GUERRA MARIA SERAFINA 3 ASSENTE NON IDONEA 

106 MUNDO ROBERTO 2 ASSENTE NON IDONEA 

107 TANZI ALESSIO GIUSEPPE 2 ASSENTE NON IDONEA 

108 FORTUNATO ANTONIO 1 ASSENTE NON IDONEA 

 

Articolo 3  

Sono dichiarati vincitori della selezione di cui trattasi: 



 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

N. COGNOME NOME TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 ORTECA ERICA 10 20 30 minore età 

2 BATTISTA ROSA PIA 10 20 30 minore età 

3 PALMIERI PATRIZIA ADINA FEDORA 10 20 30 

4 MANGIACOTTI SIMONA 9 20 29 

5 PIAZZOLLA GIUSEPPE 8 20 28 minore età 

6 FERRELLI ILARIA 8 20 28 

7 ROSCIGLIONE DANIELA 7 20 27 minore età 

8 GELORMINI FRANCESCO 7 20 27 

9 DELUCA MAJDA DENIS 6 20 26 minore età 

10 MEOLA ANTONELLA PIA 6 20 26 minore età 

11 DE PANDIS BIANCA 7 19 26 minore età 

12 ALICINO GABRIELLA 6 20 26 minore età 

13 RIGNANESE GIANMARCO 6 20 26 

14 DE TULLIO FABIOLA 5 20 25 minore età 

15 PICCA ANGELICA 5 20 25 minore età 

16 SANTO ANTONIO EMANUELE 5 20 25 minore età 

17 AZZARONE MARCO 5 20 25 minore età 

18 CAVALIERI ALESSANDRO 5 20 25 minore età 

19 D’ORSI GABRIELLA 5 20 25 

20 MARINO PAOLA 4 20 24 minore età 

21 DIMEO GIOVANNI PIO 4 20 24 minore età 

22 SORDA EMANUELA 4 20 24 minore età 

23 TOMMASO VITO 4 20 24 minore età 

24 CHIAPPINELLI VANESSA 4 20 24 

25 VERDEROSA GRETA 3 20 23 minore età 

26 TAVANO FRANCESCO PIO 3 20 23 minore età 



 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

27 GASSI GIULIA 3 20 23 minore età 

28 PESCHECHERA GIUSEPPE 3 20 23 

29 AMBROSINO RAFFAELE 2 20 22 

30 CAPRARELLA CLAUDIA 1 20 21 

 

Articolo 4 

Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto ai vincitori della selezione come 

sopra indicati. 

 

 

 
                                                                                                                                     Il Rettore 

PROF. PIERPAOLO LIMONE 
 

 
Firma digitale ai sensi dell’art. 21 

del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2022-10-13T13:43:36+0000
	LIMONE PIERPAOLO




